
第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:29.91
競技No. : 106 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 91 成年 大会記録   3:33.44

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 54.84  3:34.75
1 眞野　秀成 ﾏﾉ ﾋﾃﾞﾅﾘ 26.34 54.84 54.84 (  0.59)
2 古川　喜将 ﾌﾙｶﾜ ﾖｼﾏｻ 28.22 1:00.71 1:55.55 ( +0.15)
3 寺門　弦輝 ﾃﾗｶﾄﾞ ｹﾞﾝｷ 大4 23.91 51.31 2:46.86 ( +0.35)
4 松元　克央 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾂﾋﾛ 22.89 47.89 3:34.75 ( +0.17)

2 1/3 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 55.23  3:35.61
1 由良　柾貴 ﾕﾗ ﾏｻｷ 大5 27.18 55.23 55.23 (  0.55)
2 谷口　　卓 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｸ 28.24 59.80 1:55.03 ( +0.35)
3 成嶋　義徳 ﾅﾙｼﾏ ﾖｼﾄｸ 大2 24.06 52.17 2:47.20 ( +0.33)
4 関　　海哉 ｾｷ ｶｲﾔ 22.95 48.41 3:35.61 ( +0.15)

3 1/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 54.74  3:35.81
1 栁川　大樹 ﾔﾅｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 大4 27.01 54.74 54.74 (  0.57)
2 深沢　大和 ﾌｶｻﾜ ﾔﾏﾄ 27.91 59.70 1:54.44 ( +0.25)
3 五味　智信 ｺﾞﾐ ﾄﾓﾉﾌﾞ 大4 24.08 51.88 2:46.32 ( +0.43)
4 須田　悠介 ｽﾀﾞ ﾕｳｽｹ 23.48 49.49 3:35.81 ( +0.24)

4 1/2 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 一般 54.55  3:37.17
1 松山　　陸 ﾏﾂﾔﾏ ﾘｸ 26.48 54.55 54.55 (  0.52)
2 若山　大輝 ﾜｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 28.12 1:01.33 1:55.88 ( +0.32)
3 赤羽根康太 ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀ 23.62 51.81 2:47.69 ( +0.18)
4 瀬戸　大也 ｾﾄ ﾀﾞｲﾔ 23.21 49.48 3:37.17 ( +0.15)

5 1/6 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 一般 55.96  3:38.75
1 早坂　　亮 ﾊﾔｻｶ ﾘｮｳ 27.02 55.96 55.96 (  0.54)
2 山中　祥輝 ﾔﾏﾅｶ ﾖｼｷ 27.39 1:00.16 1:56.12 ( +0.24)
3 石崎　慶祐 ｲｼｻﾞｷ ｹｲｽｹ 24.44 52.50 2:48.62 ( +0.46)
4 鈴木　基心 ｽｽﾞｷ ﾓﾄｼ 大4 24.31 50.13 3:38.75 ( +0.35)

6 1/1 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 一般 55.31  3:38.81
1 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 大1 26.86 55.31 55.31 (  0.52)
2 森　　圭佑 ﾓﾘ ｹｰｽｹ 28.32 1:01.34 1:56.65 ( +0.41)
3 團　　頌太 ﾀﾞﾝ ｼｮｳﾀ 23.99 52.70 2:49.35 ( +0.37)
4 長牛　太佑 ﾅｶﾞｳｼ ﾀﾞｲｽｹ 大4 23.51 49.46 3:38.81 ( +0.39)

7 1/7 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 56.31  3:39.35
1 江戸　勇馬 ｴﾄﾞ ﾕｳﾏ 26.96 56.31 56.31 (  0.56)
2 松田　藍青 ﾏﾂﾀﾞ ｱｲｾｲ 大3 28.86 1:01.10 1:57.41 ( +0.21)
3 安江　貴哉 ﾔｽｴ ﾀｶﾔ 23.85 51.73 2:49.14 ( +0.08)
4 内藤　大翔 ﾅｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 大4 23.96 50.21 3:39.35 ( +0.27)

8 1/8 奈  良 奈  良 ﾅﾗ 一般 55.69  3:40.00
1 川端　陸椰 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｸﾔ 26.90 55.69 55.69 (  0.59)
2 大蔵　礼生 ｵｵｸﾗ ﾚｵ 大2 27.74 59.28 1:54.97 ( +0.01)
3 森本　哲平 ﾓﾘﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 大4 24.75 53.03 2:48.00 ( +0.32)
4 辻　　一馬 ﾂｼﾞ ｶｽﾞﾏ 大4 24.73 52.00 3:40.00 ( +0.28)
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